

Администрация города Славгорода Алтайского края РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.	2022	№ 435-p
	г Спавгород	<u> </u>

Во исполнение закона Алтайского края от 28.06.2013 N 37-3С «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», и постановления Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» в связи с кадровыми изменениями:

- 1. Внести в распоряжение администрации города Славгорода от 03.02.2022 № 74-р изменения следующего содержания:
 - 1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова В.Н.

Глава города Л.В. Подгора

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города Славгорода Алтайского края от 07.06.2022 № 435-р

Состав

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и принятия решений о необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Славгород Алтайского края

Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации Кравцов Виктор Николаевич;

Заместитель председателя - председатель Комитета по жилищнокоммунальному хозяйству и экологии администрации города Славгорода Алтайского края Литау Евгений Викторович;

Секретарь комиссии – главный специалист Комитета по жилищнокоммунальному хозяйству и экологии администрации города Славгорода Алтайского края Шаурина Елена Викторовна;

Члены комиссии:

Безвесельная Людмила Николаевна - председатель постоянной комиссии Славгородского городского Собрания депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре (по согласованию);

Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета градостроительства и архитектуры администрации города Славгорода Алтайского края;

Гущин Сергей Владимирович – заместитель начальника управления – начальник жилищного отдела управления по жилищной политике и благоустройству Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края (по согласованию);

Заболотский Артем Сергеевич - главный специалист отдела жилищного надзора по г. Славгороду государственного жилищного надзора инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края (по согласованию);

Калачикова Татьяна Александровна — начальник отдела планирования и реализации программы капитального ремонта НО РО Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию);

Сошенко Нина Витальевна - начальник юридического отдела администрации города Славгорода;

Пантелеев Алексей Сергеевич - начальник Степного отделения Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

Представитель организации, осуществляющей управление многоквартирным домом (по согласованию);

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме (уполномоченное лицо) (по согласованию).